
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ         

          
 

25.08.2016           № 239 

 

 

Про передачу на постійне утримання 

комунальному підприємству „Каштан“ 

об’єктів благоустрою та інженерно-

транспортної інфраструктури 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 5, 10 Закону України „Про благоустрій населених пунктів“, з 

метою належного утримання та своєчасного проведення ремонтних робіт 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Передати на постійне утримання комунальному підприємству 

„Каштан“ (Скочко В.І.): 

 об’єкт благоустрою зеленого господарства - сквер „Фантазія“, 

 об’єкт інженерно-транспортної інфраструктури - міст на о. Масальський. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

           розробити комплекс ефективних заходів з утримання зазначених об’єктів 

у належному санітарно-технічному стані; 

          здійснювати своєчасний ремонт та систематично вживати  заходи щодо 

запобігання  передчасному  зносу об’єктів; 

          забезпечити  повноцінне та ефективне використання вищезазначених 

об’єктів;  

          здійснювати контроль за раціональним використанням та експлуатацією 

цих об’єктів відповідно до їх функціонального призначення; 

          проводити інвентаризацію    та     паспортизацію     об’єктів  благоустрою; 

          готувати зведені   звіти   з  питань  утримання  переданих об’єктів; 

         визначати обсяги збитків,  заподіяних  внаслідок  пошкодження. 

          3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


